Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 01/2017

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2016

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas

prerrogativas e atribuições legais, torna público o Comunicado nº 01/2017 do Edital do Concurso

Público n° 03/2016, conforme segue:

DA ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA PRÁTICA

 Em razão de adversidades naturais, como fortes chuvas e tempo instável que assolaram

o Município de Embu das Artes nos últimos dias, e, prezando pela segurança e bem-estar dos

candidatos, faz-se necessário postergar a data da Prova Prática aos cargos de Agente Municipal,

Agente Municipal (Serviços Urbanos e Limpeza Pública) e Motorista, do Concurso Público 03/2016.

Os candidatos deverão aguardar o Edital de Convocação para a Prova Prática, que será

publicado em momento oportuno no site www.zambini.org.br.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Comunicado.

Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato

(SAC) por meio do telefone (11) 5594-8441 ou pelo endereço de e-mail

atendimento@zambini.org.br.

Embu das Artes, 20 de janeiro de 2017.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br